1

PORTARIA Nº. 447/2017.

        DE: 10 DE OUTUBRO DE 2017.

MIGUEL JOSE BRUNETTA,Prefeito

Municipal de Santo Antonio do Leste,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais.

 RESOLVE;

  Art. 1º - NOMEIA Comissão para adequação e/ou elaboração do

Plano de Carreira e Remuneração – PCR dos profissionais da educação.

 Art. 2º - A Comissão citada no artigo anterior será composta dos

seguintes servidores:

-Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Claudilene Oliveira Santos

-Representante da Secretaria Municipal de Administração:

Ita Roberta Soares

-Representante da Secretaria Municipal de Finanças:

Lailton Paulo Soares

-Representante da Assessoria Jurídica:

Ronaldo Martins de Amorim

 2

-Representante dos Profissionais:

Cleiamar Maria Tafarel

-Representante do Sindicato:

Elizabeth Alves de Oliveira

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

  Artigo 4º - Revogam – se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE

                              PUBLICA-SE

                                                         CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 10 DE OUTUBRO DE 2017.

MIGUEL JOSE BRUNETTA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada na secretaria de Administração e Planejamento e Publicada por afixação em

local de costume, conforme na legislação em vigor.

RONALDO MARTINS DE AMORIM

GERENTE DE CIDADE